PAGE
2

19.10.2016г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЧЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ
ОБ ОСОБЕННОСТЯХ СОСТАВЛЕНИЯ И УТВЕРЖДЕНИЯ ПРОЕКТА БЮДЖЕТА ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33, 48 Устава Чеховского муниципального образования, Дума Чеховского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Чеховского муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Чеховского муниципального образования от 17.02.2016г. № 2:

2. Установить, что в 2016 году проект решения Думы Чеховского муниципального образования «О бюджете Чеховского муниципального образования на 2017-2019 годы» вносится на рассмотрение Думы постановлением администрации Чеховского муниципального образования не позднее 9 декабря 2016 года.
3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Чеховского сельского поселения ».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Чеховского
муниципального образования
Н.Л.Горбатков